JUSTIÇA ELEITORAL

PODER EIHUDICIÁRIO

Goiânia,

TD»

”y

>

a
 = X
>

Ee

a

>
 —
 IO

im

CS a

So

U
m

do de Goias, Desembargador MAURO CAMPOS, no uso de su-

as atribuiçoes legais e, tendo em vista o que dispoe o art.

d R a Resoluçao nº 12.171, de 02 do corrente mês, do Colen

Designar o Excelentissimo Senhor Doutor FRANCIS-

CO RODRIGUES DE SOUSA, Juiz Eleitoral da 12 Zona, com sede!
mo 4

nesta Capital, para ter jurisdiçao sobre os atos relativos A
s

a Convençao Municipal para escolha e o re ct

ristro de candida-r 9
?

tos a Pre

Cumpra-se, anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Elei-
? A . q . q

toral do Estado de Goias, em Goiânia. aos 16 de julho de

1.985.

PT ”
TU Clica (e e. =
DES. MAURO CAMPOS é /

PRESIDENTE